ut solet diebus cotidianis percipere et habere, et tamen 

servit ium fldelium defunctorum more debito solemniter 

celebretur. Preterea, prior noster, qui est et qui erit 

pro tempore, diebus Natalis Domini, Carniprevii , Pasce , 

Pentecostes, festorum Marie Magdalene et Omnium 

Sanctorum, v i n u m duplex et purum, et i tem in vigi l ia 

Natalis Domini, et dominica Carniprevii , et die jovis 

ante Pasca , et festo Marie Magdalene pitanciam de 

bonis domus Bell i Loci, nobis conventui ministret de 

cetero in futurum. Insuper statutum est quod omnes 

t a m fratres q u a m sorores qui infra muros fuerint ad 

omne ofBcium annivcrsar iorum intersint, nisi justa 

causa seu nécessitas aliquem seu aliquam detinuerit, 

alioquin omnino privotur portionci pictancie ipso die. 

Que omnia supradicta ego prior pro me et sanis fratri-

bus, et supprior pro se et leprosis fratribus, e tpr ior issa 

pro se et sororibus, in commun! et pleno capitulo, jura-

niento super hec a nobis prestito, v a l l a m u s et etiam 

confirmamus : successores etiam nostri priores, fratres 

et sorores juramento suo flrmare teneantur. Quod ut 

ratum A c t u m anno Domini 

M"CC°L™°IX°, mense januario. 

Cart. rouge, p. 202. 

3 5 5 

1 2 6 0 , 1 2 m a r s . 

Compromis entre les confrères du Grand-Beaulieu et 

divers habitants de Houdan au sujet de la possession 

d'une maison à Houdan. 

Cum contentio verteretur coram nobis inter priorem et 

fratres ecclesie Beate Marie Magdalene domus Belli Loci 

leprosorum Carnotensium, ex una parte, et S y m o n e m 

Bernardi, Gaufridum de Clochiis, x\lmaricum de Puteo, 
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Johannem clictum Lescirc, Gonbertum et Guillolmum de 
Olmeto et Guillelmum Lebas, ex altéra, super eo quod 
dicebaiit et proponebant, nomine ecclesie sue de Bello 
Loco leprosorum, quod bone mcmorie Symon, quondam 
cornes Ebroicaruln et dornlnûs do Houdenco, dédit et 
concessit in perpetuani elemosinam predicte ecclesie de 
Bello Loco et pauperibus infîrmis ejusdeiri loci quan-
dam domum cum vigulto quam idem Symon, Ebroi-
censis comes, habebat apud Houdencum, ot etiam 
quemdam hospitem ad custodiendum dictum vigultum 
cum dicta domo liberum ot quietum ab omni consu.otu-
dine, quam eciam domum Fulcherius capellanus, pos-
sederat in vita sua, ut dicebant dicti prior et fratres, 
dicentes eciam quod dictus comes confessus fuit se de-
disse in sempitornum seu in perpetuum dictam domum 
cum dicto vigulto dicte ecclesie et pauperibus infirmis 
ejusdem loci, et communis fama erat apud Houdencum 
quod dicta domus cum vigulto pertinebat ad dictam ec-
clesiam Belli Loci et ad domum Belli Loci leprosorum 
prout dictum est superius ; dicentes eciam dicti prior et 
f ra tres quod dictus comes super elemosinatione ab ipso 
eisdem ecclesie et pauperibus infirmis facta dédit eisdem 
litteras suas sigillo suo sigillatas; item dicentes quod 
dicti prior et f ra t res per se seu per mandatum suum 
possedcrunt seu possideri fecerunt et tenuerunt per se 
seu per hospitem ipsorum dictam domum cum vigulto . 
dicentes eciam quod cum dicti prior et f ra t res per se 
seu per mandatum suum possedissent dictam domum 
cum vigulto et esscnt por se sou per alium in posses-
sione dictorum domus et vigulti, dicti Symon Bernardi, 
Gaufridus de Clochiis. Almaricus de Puteo, Johannes 
dictus Lescire, Gonbertus et Guillclmus de Olmeto et 
Guillelmus dictus I.ebas intraverunt dictam domum 
cum vigulto et eam cum eo vigulto occupavervint et 
detinuerunt et detinent, et eisdem priori et fratr ibus re-
cusarunt et contradixerunt in ipsorum prioris et f ra t rum 
prejudicium et gravamen, licet non haberent dicti 
Symon Gaufridus, Almaricus, Johannes, Gonbertus, 
Gi uillelmus] et G[uillelmusl faciendi, ut dicebant, 
cum dictas domus et vigultum ad dictos priorem et f ra-
tres ot dictam occlesiam Belli Loci debeat pertinere ; 
quare petebant dicti prior et fratres a dicto Symone, 
Almarico, Gaufrido. Johanne, G[uillelmo] et G[uillelmo] 
dictam domum cum vigulto sibi restitui ; Roberto de 
Baseinvilla, clorico, procuratore dictorum hominum, in 
contrarium proponente, excipiendo pei-emptorie conti'a 
dictos priorem et fratres quod ipsi liomines et predeces-
sores sui continue a sexaginta annis habuerunt, tenue-
runt et possederunt pacifice et quiete ut suam pro-
priam hereditatcm predictam domum et vigultum cum 
Justo titulo, et a predecossore devenerunt ad successo-
rem seu successores tamquam propria hereditas, et 
eamdem domum edificaverunt et vigultum augmenta-
verunt, ipsis priore et fratribus presentibus ot non con-